Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.02.2022                                                                                                      № 15
п. Красноленинский

Об отмене некоторых
постановлений администрации сельского поселения Красноленинский

В соответствии со статьей 36 Устава сельского поселения Красноленинский, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

          1.Отменить следующие постановления администрации сельского поселения Красноленинский:
          от  25.12.2019 № 72 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Красноленинский»;
         от  01.07.2021 № 22 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Красноленинский»;
       от  29.07.2021 № 25 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Красноленинский»;
       от  28.12.2020 № 73 «Об утверждении муниципальной программы
«Управление муниципальными финансами в сельском поселении Красноленинский на 2021-2023 годы»;
       от  13.04.2021 № 16 «Об утверждении муниципальной программы
«Управление муниципальными финансами в сельском поселении Красноленинский на 2021-2023 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]
Глава
сельского поселения Красноленинский 		                      О.Б. Шаманова